近畿２府４県空手道連盟

理　事　長　　様

全日本空手道連盟近畿地区協議会

1

（内　容）   ９：２０ ～   ９：５０

１０：００ ～ １０：１０

１０：１０ ～ １１：００

１１：１０ ～ １２：００

１３：００ ～ １６：００

１６：００ ～

2 大阪府立体育会館　 剣 道 場　 エディオンアリーナ大阪

大阪府浪速区難波中３－４－３６ 電話（０６）６６３１－０１２１

3 組手審判規定及び実技講習

4 （１） 公認府・県組手審判員有資格者で公認地区組手審判資格試験受審予定者

（２） 公認全国組手審判員有資格者で希望者

「注」

※本講習会で資格の更新はできません。ご注意ください。

5 ８，０００円　（当日受付でお支払いください。）

6 審判員の服装

7 全空連会員証、JKF空手競技規定、笛、筆記用具

8

閉 講 式

実 技 講 習

規 定 講 習

技術委員長

新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。つきましては 下記のとおり組手審判員講習会を実施します、有資格者の参加申込

みについて各府県連でとりまとめのうえ多くの審判員が参加されます様、よろしくお願いいたします。

議 長
幹 事 長

ジェスチャー講習

日 時

服 装

受 講 料

受 講 資 格

会 場

平成 ２９年 ５月 吉日

開 講 式

村 上 和 定

荒 賀 正 孝
阪 梨 學

来る８月２６日(土)開催予定の公認地区組手審判員資格試験受審予定者は

是非受講の上、研修して下さい。なお近畿大会に審判員で参加される先生

(地区・全国）は、常に講習会に参加されるようにしてください。

各郡市事務局

２９近地協技術第０５号

記

申 込 手 続

携 帯 品

平成２９年６月１８日（日）

受 付

講 習 内 容